
 
 

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KORONAVIRUSO (COVID-19) VALDYMO PRIEMONIŲ 

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETO KĖDAINIŲ „AUŠROS“ PROGIMNAZIJOJE 

 

2021 m. gegužės 11 d. Nr. AD-1-571  

Kėdainiai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 

Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 9 punktu,  Lietuvos Respublikos žmonių 

užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 25 straipsnio 3 dalimi, 26 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, Lietuvos Respublikos sveiktos apsaugos ministro–valstybės lygio ekstremalios situacijos 

valstybės operacijų vadovo 2020 m. gruodžio  17 d. sprendimo Nr. V-2934 „Dėl pradinio ugdymo 

organizavimo sąlygų“ 3.1 papunkčiu, 2020-11-06 sprendimo Nr. V-2545 „Dėl pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“ 4 punktu ir atsižvelgdamas į Nacionalinio visuomenės sveikatos 

centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Kauno departamento Kėdainių skyriaus 2021-05-10 teikimą 

Nr. (2-23 16.1.17Mr) 2-76488:  

N u s t a t a u, kad: 

1.  Lietuvos sporto universiteto Kėdainių “Aušros” progimnazijos mokiniams, esant COVID-19 

ligos (koronaviruso infekcijos) išplitimo pavojui, įvedamas infekcijų plitimą ribojantis režimas; 

2. Švietimo veikla Lietuvos sporto universiteto Kėdainių “Aušros” progimnazijoje stabdoma ir 

mokinių ugdymas organizuojamas nuotoliniu būdu nuo 2021 m. gegužės 10 d. iki 2021 m. gegužės 22 d. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsakymo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba 

Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                      Arūnas Kacevičius  

 


